Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7  «Родничок» Ковровского района
	                                             ПРИКАЗ

              №   8/1                                                           от 11.01.2014г.

Об утверждении локальных актов

            В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  Должностные инструкции:

1. Должностная инструкция № 1 Заместителя заведующего ВМР
2. Должностная инструкция № 2  Музыкальный руководитель
3. Должностная инструкция № 3   Сторож
4. Должностная инструкция № 4 Рабочий по обслуживанию здания
 5.   Должностная инструкция № 5 Учитель логопед
6.  Должностная инструкция № 6 Воспитатель
7. Должностная инструкция № 7 Младший воспитатель
8. Должностная инструкция № 8 Заведующий хозяйством
9. Должностная инструкция № 9 Повар
10. Должностная инструкция № 10 Рабочий по стирке
11. Должностная инструкция № 11  Заместителя заведующего АХ и МР
12. Должностная инструкция № 12 Подсобный рабочий по кухне
13. Должностная инструкция № 13  Педагог-психолог
14. Должностная инструкция № 14  Кладовщик
15. Должностная инструкция № 15 Старшая медицинская сестра

     2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

    3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ детского сада №7 «Родничок»_______Т.Н.Ретюнских.